
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

08.05.2024                                          с. Гора                                   № 32-аг 
 
Про призначення відповідальної особи з питань доступу до публічної 

інформації в Управлінні гуманітарного розвитку виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

 
 Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», з 

метою організації роботи із запитами на публічну інформацію розпорядником 
якої є Управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської 
сільської ради, забезпечити гарантоване виконання вимог чинного 
законодавства й недопущення порушень у сфері доступу до публічної 
інформації, керуючись Положенням про Управління гуманітарного розвитку 
виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області затверджене рішенням Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області від 29.10.2021р. №761-21-VIII  

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Призначити головного спеціаліста-економіста відділу бухгалтерського 
обліку, звітності та публічних закупівель БОГДАН Ярославу Миколаївну 
відповідальною особою: 

1.1. з питань доступу до публічної інформації;  
1.2. за реєстрацію, облік та збереження, систематизацію, аналіз та 

контроль щодо задоволення запиту на публічну інформацію. 
2. Контроль за виконанням даного Розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
Начальник Управління                                     Ольга ПЛАХОТНЮК 
 
 
 
З розпорядженням від 08.05.2025 року № 32-аг ознайомлені: 
 
__________________                           ________________                   Ярослава БОГДАН  

(дата)                          (підпис) 


